
Yksi myrskyinen joulu

One Stormy Christmas

By Hal Lindsey, 17.12.2023

Myrsky on muhimassa – myrsky, kuin ei koskaan ennen. Se uhkaa nielaista
maailman. Sen reunat peittävät jo taivasta vaikuttaen ihmisiin kaikkialla. 
Raamattu ennustaa voimakkaita muutoksen tuulia ja kauheaa tuhoa. 
Myrskyn täysi voima ei ole vielä iskenyt, mutta saamme jo voimakasta 
esimakua. Hämmennys, erimielisyys, raivo, raakuus, järjettömyys, hulluus,
halpamaisuuus, toivottomuus ja sota ovat jo täällä ja kasvavat.

Nämä asiat ovat vain näytteitä tulevasta, mutta monille ne ovat tarpeeksi 
pahoja saamaan heistä tuntumaan, että tänä vuonna joulu ei ole joulu. 
Toisille joulun tiellä eivät ole maailman olosuhteet, vaan henkilökohtainen
tragedia.

Vuoden 1964 animoitu tv-erikoisohjelma "Rudolph the Red Nosed 
Reindeer (Petteri Punakuono)" kuvaa joulupukkia antamassa kauhean 
globaalin säätiedotuksen. "No niin, tässä se on", hän sanoo. "Myrsky ei 
laannu iltaan mennessä. Meidän on peruttava joulu." Niin absurdi kuin 
tuo pieni fantasia onkin, jokin siinä tuntuu tutulta. Joinakin vuosina 
juhliminen ei vain tunnu sopivalta.

Marraskuussa 1963 presidentti Kennedy'n ollessa vierailulla Teksasissa 
Valkoisen Talon palveluhenkilökunta koristeli vanhan kartanon kirkkailla ja 
hienostuneilla joulukoristeilla. Sitten salamurhaajan luoti kaatoi nuoren 
johtajan. Presidentin lentokone Air Force One lensi pikaisesti takaisin 
Washington'iin mukanaan uusi presidentti, hänen tiiminsä jäsenet, rouva 
Kennedy ja surmatun presidentin ruumis.

https://www.hallindsey.com/ww-12-17-2023/%20


Tuntia aiemmin Valkoisen Talon joulukoristelu oli ollut juhlava ja kaunis. 
Nyt se vaikutti räikeältä ja sopimattomalta. Henkilökunta ei ehtinyt purkaa
sitä, joten joku keksi peittää koristeet mustalla kankaalla. Kun rouva 
Kennedy palasi, suuri talo oli muuttunut juhlapaikasta surupaikaksi.

Mutta edes silloin joulua ei peruttu. Se oli siellä. Kuten sen symbolit 
mustan kankaan alla, jouluilo pysyi odottaen uutta paljastamista. 
Muutamaa päivää myöhemmin henkilökunnan jäsenet poistivat mustan, 
ja hillitty mutta todellinen joulujuhla tuli voimaan.

Ei myllerrys eikä kipu voi peruuttaa joulua. Ikuinen todellisuus, jota 
juhlimme, nousee kaikkien myrskyjen yläpuolelle. Johanneksen 
evankeliumim ensimmäisessä luvussa sanotaan: "Ja Sana tuli lihaksi ja 
asui meidän keskellämme, ja me katselimme hänen kirkkauttansa, 
senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli 
täynnä armoa ja totuutta." Tuossa luvussa ”Sana” tunnistetaan 
Jeesukseksi Kristukseksi.

Voit rokata joulukuusen ympärillä, paistaa kastanjoita avotulella ja 
kuunnella, kun Frank Sinatra laulaa Let it snow. Se on hyvä.  Mutta se ei 
ole todellinen joulu. Joulu juhlii lihan tullutta  ja ihmisten luona asuvaa 
Jumalaa, todellisuutta, joka on niin kaunis ja dramaattinen, että se salpaa 
henkemme. Mutta jouluun kuuluu muutakin. Löydämme sen parin luvun 
päästä. Jakeessa Joh. 3:16 Jeesus sanoo: "Sillä niin on Jumala maailmaa 
rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka 
häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä."

Jumalan rakkaus on todellinen – niin todellinen, että Hän antoi ainokaisen 
Poikansa kuolemaan ristillä sinun ja minun puolestani. Siitä joulussa on 
kysymys. Myrskyt voivat riehua. Jotkut niistä ovat syvästi henkilökohtaisia,
kun taas toiset ravistelevat koko maailmaa. Myrskyt eivät kuitenkaan voi 
peruuttaa joulua.

Minun perheeltäni sinun perheellesi, hyvää joulua!

https://www.youtube.com/watch?v=sE3uRRFVsmc&ab_channel=FrankSinatraVEVO
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